[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16 сентября          2015 года               с .Старокульшарипово                 № 1

                           Об избрании  заместителя   председателя

                       Совета депутатов муниципального образования

        В соответствии с Федеральным Законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Старокульшариповский сельсовет   Р Е Ш И Л :

               1.Избрать заместителем председателя  Совета депутатов  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет  Калимова Наиля Ахметовича  депутата от избирательного округа № 1
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.
Старейший депутат                                                         Я.С.Бадгутдинов